

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

22/5 2019

Dirigent:

Klaus Strandhauge



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode for datterselskaberne, samt at der i lighed med regnskabsåret 2018 ydes likviditetsmæssig støtte imellem datterselskaberne.

Ledelsen har løbende en positiv dialog med koncernens pengeinstitut herom, herunder en dialog om fortsættelse af det nuværende engagement under uændrede betingelser og rammer.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode, idet der ikke på tidspunktet for årsregnskabs aflæggelse er tilgået ledelsen oplysninger, der kan lede til den modsatte konklusion.

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der herudover ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 144.119
som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse vil i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.501	-5.125
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-4.501	-5.125
1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.620	-107.880
RESULTAT FØR SKAT	143.119	-113.005
2. Skat af årets resultat	1.000	1.122
ÅRETS RESULTAT	144.119	-111.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	144.119	-111.883
Disponeret i alt	144.119	-111.883

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.248	357.442
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>514.248</u>	<u>357.442</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3. Udskudt skatteaktiv	6.402	7.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.232	0
	<u>8.634</u>	<u>7.634</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.634</u>	<u>7.634</u>
AKTIVER I ALT	<u>522.882</u>	<u>365.076</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
5. Overført resultat	-228.937	-373.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-103.937	-248.056
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	476.538	467.351
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	0	122.151
Gæld til tilknyttet virksomhed	145.281	18.630
Anden gæld	5.000	5.000
	<u>150.281</u>	<u>145.781</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	150.281	145.781
PASSIVER I ALT	522.882	365.076
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Kapitalan- del i selskaber</u>	<u>Kapitalan- del i selskaber</u>
Anskaffelsessum primo	231.251	231.251
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>231.251</u>	<u>231.251</u>
Værdireguleringer primo	-341.161	-233.281
Andel i årets resultat	147.620	-242.725
Regulering interne nedskrivninger	0	134.845
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-193.541</u>	<u>-341.161</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>37.710</u>	<u>-109.910</u>

Kapitalandele datterselskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Strandhauge Multiservice ApS	Faaborg-Midtfyn	-141.329	514.248
Strandhauge ApS	Faaborg-Midtfyn	-9.186	-476.538

Ovenstående selskaber er ejet med 100 %.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Regulering til tidligere år	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning	-2.232	0
Regulering af udskudt skat	1.232	-1.122
	<u>-1.000</u>	<u>-1.122</u>

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-7.634	-6.512
Årets regulering	1.232	-1.122
	<u>-6.402</u>	<u>-7.634</u>
Udskudt skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	-29.114	-34.758
Heraf skat, 22 %	-6.402	-7.634
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-373.056	-261.173
Overført jf. resultatdisponering	144.119	-111.883
	<u>-228.937</u>	<u>-373.056</u>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Klaus Strandhauge Holding ApS er sambeskattet med Strandhauge Multiservice ApS og Strandhauge ApS. Som administrationsselskab hæfter Klaus Strandhauge Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.